**Minderer** + 1784. De Indulgentiis in genere et in specie, necnon de Iubilaeo; tractatus per modum

conferentiarum casibus practicis illustrati, au-tore A. R. P. F. Sebaldo Minderer, Ord. Fratr. Minorum S. P. Francisci strictioris observantiae Recollectorum. Venetiis, ex typographia Bal-leoniana, MDCCCLXIV.

**Navarrus** (Azpilcueta) + 1587. Commentarius de Iubile et Indulgentiis omnibus... olim anno Iubile 1550 Conimbricae editus. Romae, apud Iosephum De Angelis, 1575.

**Panici.** Animadversiones in Constitutionem Quae-cumque Clem. VIII et, praesertim, super Dubio an quaelibet pia Unio sub hac Constitutione comprehendatur; digestae ab Agapito Panici, S. Cong. Indulgentiis sacrisque Reliquiis praepo-sitae Secretario. Romae, ex Typographia Poly-glotta S. C. de Propaganda Fide, an. MDCCCLXXIX.

**Pasqualigus** + 1664. Theoria et praxis Magni Iu-bilaei atque etiam extraordinarii. In qua omnia quae ad utrumque pertinent atque alia plura, quae ad Indulgentias, absolutionem a reser-vatis, commutationem votorum concernunt, ex theologicis principiis atque sacris et civilibus legibus breviter et dilucide explicantur a Zacharia Pasqualigo, Veronensi Cler. Reg. S. Theol. Profess. cum suis indicibus. Romae, anno Iubi-laei 1650. Ex Typographia Corbelletti.

**Passerini** + 1677. Fr. Petri Mariae Passerini de Sextula, Magistri ac Procuratoris Generalis Or-dinis Praedicatorum et in Romana Sapientia

S. Theologiae Professoris Matutini, Tractatus de Indulgentiis: editio tertia, Venetiis MDCCXCV, ex Typographia Hieronymi Albritii.

**Prinzivalli.** Resolutiones seu decreta authentica sacrae Congregationis Indulgentiis sacrisque Reliquis praepositae, ab anno 1668 ad annum 1861, accurate collecta ab Aloysio Prinzivalli... Romae, ex officina Societatis Aurelianae, anno MDCCCLXII.

— Appendix, seu altera collectio quam plurimorum summariorum indulgentiarum quae tam pro aliquibus Ordinibus Regularibus ac Sodalitatibus quam pro nonnullis Ecclesiis piisque locis a Sacra Congregatione Indulgentiis sacrisque Reliquis praeposta, authentica recognita sunt ac probata, ab anno 1668 ad annum 1861.

**Sarra.** Il Domma delle SS. Indulgenze dichiarato ai Fedeli dall'Ab. Domenico Sarra, Ch. Benef. Vaticano, Minutante della S. Congregazione delle Indulgenze e sacre Reliquie. Roma 1867, Tip. Perego Salvioni, Piazza di S. Ignazio n. 153.

\* **Schneider.** Rescripta authentica Sacrae Congregationis Indulgentiis sacrisque Reliquis praeposita, nec non summaria Indulgientiarum, quae collegit et cum originalibus, in Archivio Sacrae Congregationis Indulgientiarum asservatis, consultit Iosephus Schneider Societatis Iesu sacerdos, Sacrae Congregationis Indulgientiarum et SS. Reliq. Consultor. Ratisbonnae, Neo Eboraci et Cincinnatii, sumptibus, chartis et typis Fri-